Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" ú68, Centro

Email: contato@camaradearlcoiabadaserra.sp.gov.br

Site: nrvw.camaradearacoisbadaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.1 l3.l 7210001 -01

Fone:015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - t8.r90-000

TNDICAÇÃO N', ç51 /21

, INDICO ao Exmo. Senhor Prefe.ito Municipal, JOSE
CARLOS DE JUNIOR, as providências necessárias, junto ao setor competente, no
sentido de:

Instalar 3 (Três) redutores de velocidade ao longo do trecho de

terra da Rua Daniel Vieira Rodrigues, altura do número 600, localizada no Jardim Salete.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos Í'eitos por
diversos munícipes a este Vereador, tendo em vista que no local há várias empresas, com
grande fluxo de caminhões, os quais, quando circulam, provocam o levantamento de

muita poeira, vindo a atingir as casas e munícipes, comprometendo a saúde dos mesmos,

em especial daqueles que possuem doenças respiratórias.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l6 de Setembro de 2.021.

*o*rtffi"soARES
MANU DA CULTURA

VEREADOR

,l

T

.l
q.

í